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ilořtavila t? potřební vláh 1'ni-h- i

polovice l íJiío lyla vchcr

chladni v niííkh niissourskýYli
údolích v t spaduích zálivnkh

distriktech v Novoanirlickii

kdci velké nitai!ky poškodily
ťirodu Velice příznivá povítr-nos- t

panovali v ohioakém údolí i
v jihoatlantickfch a východních
zálivních státech Plíznivejsí

zprávy nežli v minulem týduu

přiSly ze států na pacifickém po-

břeží a v Oregoou a Washingtonu
te dostavily velice potřebné dc-Št-

Mokrá půda byla příčinou dal-

šího drženi při sázení korný v

missourských a mississippskích
údolích kde veliká fást této práce
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Niii-- k riiii v ni r a Im- ndlifrlai-- M ka!wa altlu v mfairtmoci nalezena mrtvola míťantné
ho Na levé straně hlavy vin koin- jíiii t )íik mi nř

aitony nl tiřkleryctt romrth
povodně a mlmnl řity ipaaoliiH
vriii Uolv hionií vtiHelika
11A1 ckiru!i nemohlo v po

Iklt vůRc prtcivtti
JI Jsi DAKOrV - Koma jnt

Uívlt ji řlíi'IU kle O íapU
vnikli níímUh Hile mimt l)'t
movu miíuu- ťrobné ittií s

tratiny roMou tnamrnité a )ou
viluf sliťnv
MlVKKNl DAKOTA— ť roU

ji st ve íiimctité:ii stavu a VítiV

ú vrlmi ryrhlc Kanná psenicr
Mhm přkni tiikí oves iití

a ji fnn-ii- ou !ilmy
MlbbOUKl-- V korně se obje-

vuje množství pkvele Mnoho

koniy tylo poškozeno povodnfmi
na íťvcrozipadě liavlna vzrůstá

zdárně ale jest v ní tráva l'še
nice j : t slibná na severu Jablka
slibují pouze lehkou úrodu

MICHIGAN — Dostatečná vlá-

ha prospčla velice pšenicím Ž-

itům lukám a pastvinám a podpo-

rovala vzklíčení a vzrůstání
Korná i řepa vzešly pěkně Vy-

hlídky na úrodu ovoce jsou

slibný
ÍLLINOIS-Tém- řř po celém

státu se dostavily blahodárné de-

ště a pšenice se velice zlepšily
Jedině na jihu a v některých střed-

ních částích jsou poměry nepři
znivé Některá pole musela být

tmli-íit- ii J u 1'ni ilinii lr-- [ k vv- - l'!i-řk- n- i Kiilin H lf'n'k l rn Ho

r'r H l „m lmi

vřho profi a proto po lnikst'lé

ploHali piacovati aiurtnvali
vfik co nejMířně lidi aby přílišní

lylini )im nepřekazilo všechny
icli plány
Sami ncnsobli stavbu dráhy pro-vist- i

a jidnalo ?e jim jtn o to

aby linii vyměřenou některé drázť

prodali
NejprvnřjM nabídku uíínili

linie "FriBco'' a za tou pří
tinou ufinili Peckham s Cham-berse-

několik návštěv v St

Louisů u presidenta Robinsona

S bídou vždy sehnali na cestu pe-

níze a museli počítat! každý cent

aby se mohli vrátit domů Presi

dunt Robinson mluvil při každé

návštěvě a oběma podnikavými

lmj nl " II 1 a r kměl hroznou trjkí ránu a nutno

toho levou ruku přeraženou Hyla liard HatlliVk Hororoky l IVIraii)m lllklv K- - llřtliv')! Uřilrn- -

vili onemnriii M rli1i)ť' MlnneapiilU Minu
přivolána policejní ambulance a

llvinv OU"t rilv( rjikrnílii i:itt i1lřf tí t# rha kaldoti I nif!H f irřii v
stul t Kil ivirni-- r f Witilurtjttoit A (Vdarava tiriKoi 1 fliivrnii tirnikv litrpky atou byl zabitý krajan dopraven do

svého bytu Ncšťatttný krajau
u l'hdMla IVIr hlrlia tnll i'rl Mbolmil Clintnl ť f iifnl cholcmu
lvíma iHloninlk Aiia M ali HM- -I Hir

Jediný český-v-

ft závod olovotcký strojnlckj
a zámečnický v Omaze

a Hntfhtovo nrinm i ?

Michael Ic&tina byl 57 roků stár nhifmtnii K Iviriuii náilrlkiiii pokladník Jan ftluk rij 1 bnrnl n Ave
narodil se v Třeboni v Cechách a uílvítiil totinti) liku iiUct ImIii

(' T v Xoié Prase Minabvllrln m-t- míti ve atrnlu llutéAmerice dlel již od roku 1872 vlaatnl odlifTivi a'hnK batdiiu 4 íl! v inNlrlrimnire Mnoho rxlin v líplnm
ulravl a ncmi jim lio lrkře nr)Kromě manželky Marie zanechal rilislik Aut 1 Ku lín taj Ani K Vrtli

d ů'-l- nk Vii-la- r ukladulk Jakub
Hraboda New 1'raaua Minopoure Thfllonlovo "Blackzde 4 dítky všechny již odrostlé

Oklahomčany velice přívětivě a DrauKht" Viiiv )ct k upotrř- -

benl při kM náhiHlJi utřrnll k'omenky i VI v Hayward
JHInneanla

V Cedar Rapids la ode
dodával jim kuráže a snad by bylo mnolio li kafukvch uSvítívhrála se minulý čtvrtek tragedie v

LEO BAROCH
BOU Ho 13th Htreot

Telrlon IMÍ

Zaváděni vody plynu a kanalUare pro-

vádí ae levni a dobré MStf

HUtní JeilnateMví pro Jedině osréděe'
ně tlereUndské pltnl pumpy

došlo k nějakému ujednání mezijest dosud nedokončena a kde
odhji-r- i achátu I nad II v mtatcl 1'fndl
J Kunřar nilalopfda Voji Pacovakf tajJnM Htraka Olrnirllln Mlnn Anlnik

rodině krajana Vác Řezáče ře

Vr 1'rantner poklad Violar glvdl Oakiaad
Mina

ranní zasázená korná trpí roz

mnořující se plevelí Ve východ
ní části Kaosasu a Nebrasce ja

meslem zedníka Neutěšené po-

měry rodinné měly za následek

před nedávnem rozvod manželů a

soud přiškrtnul manželce majetek

Earcl Tellky ř VII v Sut 1 řebonl

Minnesota

nu
kož í Iowě kornová pole byla na

mnohých místech vymleta vodou výchovu chlapce Manželka
odtif rí iri arhoia kaldou 4 nrdtl v mřilel
Plxdanda Jan Klaln Míinlir"m ry alnn

Jan ťlllpek Ihjylr Mini tajem-
ník Vii Kdi IKiyla Mlnn flíetnik Jan

Julius Treilsctike
olK'hmlník IturMirtoTanjnil
1 doniáríml

zaorána Ovsy pastviny a Sukaa koma musí býti znovu zasázena

Následkem toho v Iowě se rozlo

ha zmenší
íIIOIo'

měla v čís 1028 jižní 7 ul malý

kořenářský krámek a tam též by-

dlela s dětmi a starou pí Voříško

ii iroyin minn noaian Jan rimii iioyie-lln-
n

dfiví-rni- Jan Klein lrblx)H In:
810 HtOl Halata vnitřní atrií Ant Vnllírk vmiknTn

trii Jo K Kllipak iíat vuor J EdlEXP0S1TIONV Illinois jest sázení korný již r Staaka Jan ťlllpck

jsou zlepšeny Korná jest již za-

sázena a ranná již pěkně vzešla

Jablka opadávají ale ostatní ovo-

ce jest slibné Zahrady a bram-

bory jsou pěkný
INDIÁNA—Přílišné deště zdr

víny a lihovinamivou které posluhovala Násled-

kem dešťů nemohl p Řezáč praskončeno a vypadá velmi slibní t VIII Rovnost Owatonna Mlnn
V středních a vyšších ohioských odtifriari achtia kaidon I v mttlel vcovat a minulý čtvrtek ráno přisel

dnu hodinu ndpolv alnl C R P S da

h'r Imif-- mlatonlidi ťr Ilura ttifmn1k
žely orání a sázení a mnoho korný

řízným pírem a

Jemnými doutníky

501 503 a 523 jižní 13 ul

OMAHA NEIin

topold Mark ÍIU N Klem Ht ik Kr
pokladník Vio Herdilfka al pr&

v 1 - i

údolích sázení jest zdrženo a ran

ně zasázená koma tam trpí nedo
statkem oborávání V jižních stá

tech jest korná velmi pěkná
Ozimka na nížinách ve východ

do města a na 3 ave v restauraci

posnídat Mezi 10 a it hod

zašel k manželce a Žádal ji aby

chlapci jejich dala připsat Část

majetku co prý ona odepřela a

zbývá ještě k sázení Pšenice a

ovsy jsou lepšeny ale slibují
NeJIcnSÍ tó dtulek v mííté Vkusní

zaMzene nokole k nronalmulf UR den i
menší nežli průměrnou sklizen

Jetely a traviny vzrůstají rychle

Bletik venkovní itríi Jorf II VavHo

Spolek i IX v I'ln City MlnneiioU

odbfri avi acbltt kaMnu druhou niwifll v
mfnlcl PfodMHlaJao ílorhl mlaUipfadaeda
Torní lUtlI talemKr W Kř- h Hne City
ďemlk Jan Hejda Plna (Jity Mlnn poklad
Jaašatnbarr PlneCIty Mlnn

nátledkem toho povstala mezi bý

ním a Peckhamem aChambersem

kdyby byl Robinson pojednou ne-

zemřel Na místo Robinsonovo

nastoupil Vakun a ten nechtěl o

návrzích oklahomských podnika-
telů ani slyšeli
Nyoí se octli oba přátelé i jich

započatá dráha v kritickém posta-
vení Vrchný jich peníze byly

vyčerpány a za to neměli nic nežli

několik hromad červené hlíny po-

dél zamýšlené tratě Jedinou

jich nadějí se stal New York a po
důkladném uvážení všech okolno-

stí oba podnikaví přátele sehnali

kde jaký cent mohli na cestu do
New Yorku a vydali se tam spo-

lečně

Peckham byl v New Yorku před
mnoha lety ale zdržel se tam jen
několik hodin kdežto Chambers
oeměl o americké metropoli ani

zdání Měli odporučující list na

jednoho newyorského finančníka

ten je však přijal velice chladně
Přece mu ale předložili svůj plán
a ten ho počal zajímati Oklaho-m- s

v té době poutala k sobě širší

veřejnost Její bohaté úrody její
rychlý rozvoj a pokrok byly obdi-

vuhodný Finančník chtěl míti
čas na rozmýšlenou a oba přátelé
čekali v New Yorku celých 30 doí
'
Byla to pro krutá doba a když

byli o samotě v laciném hotelu

ni čisti Nebrasky a Kansasu a v

severozápadním Missojri utrpěla
velké škody povodněmi ale kde

týden— za SOc aí %M denně Chutná
itudnné zitkuaky stále připraveny Za

S15000 výbornčLo zboil atále v záaobí
Jeř la koupit! za ceny levnřISÍ než Jakí
ae platí Jinde za zboží ipatnělM Jakosti

Jak dva podnikaví muži postavili
ji nepostihla tato pohroma stojí

valými manželi hádka Zena prý
seděla na stolici v té době a Řezáč
v rozčilení náhle vytáhl z kapsy re-

volver zrna 32 a střelil na ni dva

krátě První rána chybila ale dru

v Oklahome dráhu bez peněz t X čecboaloran v Olivín Mlnn

PtedaedsAnt llnlek nlaUiptedavJa Hfd48 JULIUli TREITBťJJKEsi znamenitě a z ohioských údolí
z krajin pojezerních a ze středo

Korek tatemutk Karel ŠrlhoTee Stntnlk
Jtlil nelli byla dokontena předali ji MPelIfka pokladník Vaitlav O Finnard

Udlií ri ré ctiiiiu druhou nudi'11 v nficlta $4000000 r JI Svačina ihá vrazila ženě kuli na levé straně

nad čelem do lebky a sice od zhú- -
ťerhle ě XI v Ho Omaha Keb

Odlifviirhoi kaCdf druh ítrrtek v mřl- -

atlantických státa se oznamuje
zlepšení Žně jsou všeobecné v

Texasu započaly v Arkansasu a

v severní Carolině Pšenice
vlaatofSnad nikde ve Spojených Stá cl ooam brjdln v(er v ainl Kr Ialtm ra Pled

! Jan Kulját tajemník Adolf luUkía!
tech by se bylo nepodařilo to co Nnrtn -- i) ul cetnik Ant Mnr l a O

ft„ pukl 1 Vocaaek 81 k Ht

ry dolů do sebe pak vystřelil jed
nu ránu a koule vjela do těla pod

třetím žebrem na levé straně a

vyšla nfže z boku To stalo se

ozimka roste pomalu ve Wash se zdařilo dvěma podnikavým
("Mo XII Chrudim v Itaelne Wlsmužům v Oklahomě Toto úzeingtonu a Oregoou a pole ve vý

VZORNĚ A HOJNÉ
ZÁSOBENÝ

grocerní obchod
vř i2tajižDí:3ui

OVIiíkI lontfl t ipilnlui í nJlitr!i li

na iťni li ul On ululríile

odbfraavS mhtti kuldou tfeti aobolu v mi
mí které má krásnou budoucnost lici v 7 hodin veřor Pledada Kar in]vkj11 hod před polednem Hnedchodní části Orcgonu jsou velice

zaplevelená V Caliíornii jsou
vyhlídky nepříznivé a mnoho

před sebou poskytlo příležitost uvědoměn byl dr Rudiš Jičínský
ivit nunnrn mii rniMipMfia joa retrxifka
lwixNOrnera at! tu) a ÍCet lim Ilavllna
l"tt N (ienea at pukladuik Víc Janiita
Itllli Alnert Htjednomu chudému novináři a jed úřady a za 10 minut na to se tu ncllřiiK ícnlv tnm íAxm sniírio

IKI I IKMiiMidHti i iM iriiriirtinomu o mnoho ne bohatšímu dostavil lékař jakož 1 ambulance rjíalo XIII tftkf Lev v Kearorth KedurtvoňOiilKiliiivlir a rylliujl
rychle a lio nprávníkovi vydělati několik milio oba zranění byli doveženi do woitd (o Mlnn
fWTTITVVVITVffVTVTVTfVV

Storz Brewing Co

OMAHA NEB

vyríbí vfleluf leíák z pravého če

akilio rbinele nejlepfcflio Jeernenové-h- o

šimlu a výborné vody vUMnl

artézukd studnice
Květovou povřat zinkalo

lttllVOvi pivo

"Ulm Rt&bon"
nJI-il- l aťilnl ptvo

vyrnKinerifind žlutou medailí na

£nii)liiiiiftippk£ vfHuiíi

nů dollarů v krátkých pěti letech k1Ití acháte kardoti druhou nedrill v niJe
plediieda Kar'l IPiuiek mítofcli Ara
Srrbua lajernnlk Jaroalav Kuvanila 6{al

nemocnice sv Lukábe kam do-

stavili se lékaři Jičínský Young aPrávníkem tím je E L Peck- -

Vr Jarol pokladník Jan íveohím který před pěti roky bídně
King a ošetřili raněné Týž den

vytloukal živobytí v fJlackwell ÍÍhIo XIV Iadlmír Kliiccl

r Uauapii tVK

tu dávali svým trapným citům

průchodu ale na venek dělali ba-

rony a to k ním vzbudilo důvěru
finančních baronův newyorských

I'rv1illné uolUivnl
a mrnulnirbril dnprura

odhfví kafdfiu druhou nndMI v mMcl

večer na návrh dra Jičínského

podnikli s dr Poorein operaci

aby Ženě která jest stále bez vě

domí kouli z hlavy dobyli Po
Baltimore do Eremen

Ok! a novinářem tím )é Smítli
Chambers jenž vydával malý
okresní lístek který živořil z mi-

losti okolních furmt-rú- ' již často

l'f"lfia Alb-r- t Kuf Ju Nnukiip imato-pl- l

lajnmoik Virr lUiniu k Jua Havel
lífHuik J Krahuluo pokladník

Peckham i Chambers obdrželi

lístky jako hosté do Knickerbo- - pllmo po novfch rlvoulroulKivíi'h
jHrriíci'--l- oU 7 Ujíj do

řMrHoviiu'ta nomnitl: Jan Hus f XV flimklua Mlnndařilo se jim odstranili třísky z
cker a do jiných klubů a zde se odhývi ari ar'h'u kad druhí ftttr'k v

lebkv a část obalu z koule ale CaKHid Ilrelan lílicln Kmdii llaii- -
seznámili s mnoha vynikajícími

t AnniTon linu rn-- j tirirt
tiiítUipN-di- i Jan oni a taj Hlllrh llronaoiiiircr furt ItraiKleliiirir

( licnnillz Neekar

platili Cbarnbertovi své předplat-
né pytlem bramborů aneb fůrkou

dříví Avšak oba tito mužové
měli přátele již jim důvěřovali

koule sama nalezena nebyla Ze

na Marie dopoledne vědomí ne
ko lim n Hopklna Mlnn úfulnlk Jan Ceř-rn-

pokladnfk ¥ K f
osobnostmi jez pro sebe zaujali a
konečně se jim podařilo dostati se II kajuta z Baltimore do Břemen

pozdní ozimky se seče pro výkrm

dobytku
V Nebrasce v Dakotách a v

severní Minnesotě jarka učinila

znamenitý pokrok ale v jižní
Minnesotě ve Wiscoosinu a v

Iowě utrpěla na nížinách příliš

silnými dešti Ve Washingtonu
a v Idaho se jarka velice zlepšila

Na nížinách v doleních tnisour-skýc-

a hořeních rnississíppskýco
údolích oves utrpěl přílišnými de-

šti ale v celku si stojí dosti dobře
a z ohioského údolí se oznamuje

zlepšení V New Yorku a Penn

sylvanii jsou vyhlídky nepříznivé
Další zlepšení ve stavu bavlny

se oznamuje z bavlnového pásma
ale všeobecně jest úroda o i až 3

týdny pozaiu Z Tennessee

Albany z Texasu a Louisiaoy se

oznamuje zlepšení ve stavu bavl-

ny v Arkansasu Oklahomě a v

Missouri jest v ní příliš mnoho

trávy Červí způsobují Škody v

středním a jižním Texasu

Týden byl velice příznivý pro

cliraka r XVI v Omiilia li
byla a stav její jest dle výpovědik nekorunovanému králi Morga odbý vi avi arhfire katdi první Ster v míload tfHo nahoruJednoho dne Peckhamovi napa lékaře beznadějný kdežto stává

Tylo parníky nmjl pmií )Mlnu tHelu kajiit- -novi jenž jim věnoval několik
naděje na zichránění Řezáče ne ni jb onurroia jfmt jhmu 11 najuin

vanu pj vv urovná i'rifla J w iinwh
tajomnfk a n'étnlk Jakub Marel Ikld Ho I

Nt pokladník Karel Marci h E cor Stb
and Wllliami HtVe lmnovní narniky Jou ríliradntboť kule vyšla neporušená důkaz

chvil drahocenného svého času
Tomuto předložili svůj plán

paliinynové vfiVní' iinnliivBné a r'iri--

dlo že by to byla znamenitá my-

šlénka postavíti v Oklahomě drá-

hu která by spojovala zkvétajfcí

osady i navrhl Chambcrsovi aby

KlBlilrlckí oavíptkojn Htijumi na paiuinto že nikde o kost nezavadila

jOHATSTVÍ

nic netéci tieiil-1- 1 ža-

ludek v náležitém po-

řádku

Sevcrovat
Žaludeční

íhIo XVIII IlratM Nerem
v Drjwood Wls

Vlirrjl v vfti:u pruuutrwnPotřebovali 1500000 aby mohli
Marie Rezáčová má z prvního llalll tpravy podáraJI iTierillNl

li HCIltrMAClIISIt oodokončiti linii do Enid Morgan
jim na to odpověděl že tato suma

manželství chlapce iBletého a z

druhého manželství chlapce asi
Hhiui Kl Maltlinore MU

r to II II al nUIedullci ífadniky: pfednedaTom
Kyaelko iniatopledMida Jan IMiler tajemník
Joaef Kuchá n7et Jan Kyaeikc poal Jiti
Ailpeai přivodil Kr Marel valtrnl atrii Jan
Nyhrt venkovní atrii Petr Patrlik
aaodhvajl kairluu druhou Dědili v mialcl

je tak maličká že mu to nestojí II CLAVMKNItlM ůc co
V linarlxírn nt CIiHkSO lil

niilio )eji:h r upiti vuletého

nějakým způsobem společně tu

myšlénku uskutečnili Chambers
se domníval že si jeho přítel trop!
žerty a také z počátku to bral za

žert když mu však Peckham po-

čal líčití že dráha vedoucí z

ani za to aby poslal svého práv
Zahnal Iťkařn — Minooka Panika do Oklahomy a tím byla Hoinó zásobený10 března 1902 Milý dr Peter JosefKavankoníerence u konce

Oba přátelé byli blízcí zoufal Farhney Laskavě dejte mi vě
Blackwell jihozápadní částí Oxla- -

dět máte-l- i v mém místě jednátestvi těchto obklopujících je vlaatnlhomy do Vernon Tex by měla

znamenitou budoucnost před se

I

pozemkový - -

pojišťující Jednatel
mraků zklamání vyšlehl pojednoupřesazování tabáku a s touto prací

ie prodávajícího vaše léky proto-
že my nemůžeme býti bez vašehoblesk naděje V New Yorku bylabou a musela by se vypláceti tuučiněn rychlý pokrok v ohioském Bratři Hepodalové

173a jižní 13 ul

2709 Již 10 uličekHoboka a Léčivého Oltjc Zaiim (Una odporucujici listina caúdolí a ve siředoatlantických stá Cbímbfrs se svým příteltm počal

dodává chutí k Jídla li oji

páleni Záhy lcSlviot
křeče zánít I viechny
choroby žiiliidočtil vítheo
a pořízl neJvétAlbo nepři"
tclo lidstva télemiou
laboHt Cena BOvta $1

Ka proácj v vUch UUérnácU

hnaly lékaře na útěk Dávaljednu řiaanční společnost v St 1'rodivi Irrtr v Ornáte I v So Ornát umo tom uvažovalitech
jsem svým dětem Hoboko od niaLouisů která konečně stavbu VMv liru vt a len li nelleull mao v trh o

"Myšlénka je to znamenitá" amky karoví a farmy v pobil! Omaby I re
tilu i uojlitn! opati! vím u i' h nejleptlch
Sreu při čenich niiliilii- XéS aabfvá aa

Vyhlídky na úrodu jablek jsou a vflmrné aprarované a rlokotiala pflprave--líčkorti a ukázalo se býti tím nejdráhy provedla Společnost ke
vrbuUivovíulm alnlraktS

ne vjTWuj uvnarnae aiawaiy cnvainou at

novrnu ob hodu loinu Na nucích
hoauodvhkiiih leit nbv nro vlaatnl avé do

souhlasil Cbambers "ale kde vzít

peníze na její provedení Já ne lepším lékem také pro dorostléstavbě ďráhy byla zreorganisová
příznivý v nejdůležitějších ovoc-oýc- h

státech V jižním Missouri

bude úroda tlahá a v Novoangli- -
Obraťte se i důvírou o něho a

bro mm irlffvrilriiy in lepšího xlHiillidi je dobrodiním Není mýmna a Breckenridge Jones byl zvomám ani jediného centu vtby a lepil umiuny renajaou nikue v mnu bud-- 3 vám spravedliví posl úženo
zvykem vlbiti ale Hobokolen její presidentem Potřebné 29 Vdetfl BKATItl JNKI'01MIOVEcku mrazíky způsobily na ovoci "To je all right" odvětit na to
Olej zajisté zaslouží všech dobrýchpeníze byly bez obtíží zaopatřenyznačné Škody Peckham "jiní lidé bez peněz

dokázali také mnoho snad se to ABSTItAKTYVyhlídka na sklizen sena jest
slov které lze o nich říci My
isme nyní všichni zdrávi a mohu

a trať byla zhotovena z Blackwell
až do Vernon Tex v pomrně AAAAAAÁAAAl AAAAAAAAAAA4Aslibná v missourských í v missis podaří í nám a pokusit! se o to

-- VrilOTOVCJB -
pouze Hoboku dáti za to zásluhukrátké době Vzdálenost ta obmůžeme''sippských údolích a další zlepšení

se oznamuje z ohioského údolí a
V úctě Tomasz PietrusiewiczPeckham měl několik párů koní
Dra Petra Hoboko není na pro Q ML Seid-lo- rze středoatlantických států

niší 264 mil Ještě nežli linie

byla dokončena byla prodána
společnosti Frisco za mooo 000
a dnes tato odbočka její náleží

a staré Dářadí které mu zanechal
jeden železniční kontraktor a kro

Eduard Donat
vlaatnl

zařízeny
Hostinec

V 1'LATTSMOITH M:il

Vfiutné pivo atálu na fcpu

Nejlpát vlna llkíry a Jiírnné

doutníky atále v cáaol£

Viornd obsluha Chutné ti-kui-

po (elf drn 1 4

Podrobné telegrafické zprávy z dej v lékárnách Místní jednatelé
je prodávají nebo nenf-l- i žádného 1 Jth and Farnam Patttraua Dik

jednotlivých států zní:

NEBRASKA --Týden byl chlad jednatele ve vašem sousedství lzemezi nejlépe se vyplácející od
větví Zeptejte i nafl u tohoto listu Tel 1329lék dostati přímo od vyrabitelený a přilil mnoho dešťů škodilo

fakub Svařina
vlaalnf

ELEGANTNÍ A HOJNÉ
ZÁSOBENÝ

grocerní obchod
V 1 1200 Jit 6ull:f

V obr-hf- UmU alnřt íulní
yf lr bo tlwiřl rrmrriího '£it
funtré a irré JakMtl Míra ďiiira

ol o araHnyjMt e rvyku
na DfJ tr u p!ÍTH( NnvitlvM Jej
jednou a podrukt plljdxta un

Dra Petra Fahrneye 112-11- SoPeckham i Chambers obdrželi z
NORTH-WESTE- BH DRÁHA

úrodě Téměř žádná práce ne

mohla být vykonána v polích Hoyne Av Chicago 111této sumy lví podíl jako původní
podnikatelé a tak jich odvaha se

Nížiny jsou téměř všechny úplně
jím znamenitě vyplatila a oba

Chcete fojti zdraví bez psi

toni nic h léků ?

zkrácení času
zlepScná obsluha

2 listopadu

mě toho měl malou íarmu to bylo
vše Oba počítali pak mnoho-l- i

by se mohli dohromady vydlužiti

aby mohli se stavbou dráhy zapo-
čít! Když všechno spočítali tu

shledali že by sebnalisi $ 10000
ale sotva polovička z toho byla v

hotovosti
S tím přikročili k provedení

svého plánu a sice v prosinci 1 899
Za krátko na to byla inkorpo-ván- a

společnost nesoucí název:

"Blackwell Enid & Southwestern

Railroad Company' a Peckham

slouží za příklad že ještě v našich
pod vodou a ve východních okre

sích způsobeno mnoho škody po

vodními dobách možno z ničeho udělati Dr C Itosowatcr
ČESKÝ LÉKAŘ

Pak se musíte usadit! v ckresu
miliony má-l- i člověk Štěstí '

KANSAS— V celku z okresu Denní cblcaKíký tvltítni vlak vyJIIU
v 7J20 ráno mláto v 7:00 ráno V toniPolk Mo kde jest ta nejzdra TTtf TTTT?TTTfTVVVTTfT?T
doba pHJlidl do Chlraita '

Úřadovna:

zasláno bylo málo zpráv Pšeni-

ce kvete někde se objevila rez a

na nížinách jest poškozena Kor
221 'Bee Botldtor"

vější krajina na jihozápadě Na

100 českých rodin se tam usadilo

za poslední dva roky všichni jsou

Denní St Paul Mnpla eiprennl vlakVypovědMi játra službu nasta
ne nadouvání zácpa bolení bia

vy žloutenka žlučnatost a vyráž
vyllídí v 7:10 tfao místo v 9:99 T toni

ná jest vymleta v středních se zdrávi měli krásnou úrodu a mají doba přljfidi do Ht Panl-M- pli

Čís 1 Overland limited do Cblcaaa

io kvítna

DŮLEŽITÁ ZMĚNA
NORTH-WESTER- N DRAHA

Ranní Noríolk-Bonest- eel

osobní vlak zrušen

bvl ieií presidentem Oba zaklaverovýchodnícb distriktech ky Severovy pilulky pro játra
působí jako pravé kouzlo Cena

Od II do IS dopol
Cladnl hodiny: Od

Odl:idoS(
I dat ( od-- _

nedlll od It do U doprrl

Tel v ářadovni (01-- Tel v brta 1Í17
Bydli-í- 1lo S4IT Jobm alte

zajištěný blahobyt O český po
pis krajiny a podrobnosti pištěnadatelé své plány bedlivě tajiliWISCONSIN— Silné deště vy 7'49 veřer má spaei vozy poatci Daleko

rychleji Jeda na tápad a Chicaga do25c poštou 27caby některá' železniční korporacemlely koma a zároveň" zadržely The Ben F Leonard Realty Co

na NÁDRAŽÍ NA WEBSTER ul Omany
Korth Wettern to mliíeqfinitidalší její sázení Ranně zasázená jim je nemohla překazili a nejpr

vé dali vymčřiti linii do Enidpěkně vzchází a jest silná Sáze
Uolivar Mo Pište česky a pan
L V Dongres mladší společník
firmy vše pro Vát obstará (19 ttm thlmr 1401-- 3 Farnam ilObyvatelstvo tohoto městečka se Koutský Paint Co

415 5 ti si Souik Omaha Srb

ní brambor bylo pozdrženo dešti

Hici iBtrofeOzimky a žita v jižních okresích

přerůstají Jarky žita a ječmeny mají n (kládě nejvetií zásobu a nelleptl

lilTýWr paplm d atnu nejDovcjaicii vzor
kb ivitek od 8e nahorutrpf přílišnou vlahou na nížinách

zavázalo že zaptatí podnikatelům
f 25000 až dráha bude skončena
Lsmonte slíbilo botově f r 5000 a

polovic strany městečka Blackwell

nechtělo však podnikatelům dáti

ani centu neboť obyvatelstvo se

domnívalo že tato nová dráha

a přijíždí a odjíždí t
UNION NÁDRAŽÍ

Vyjíí Jí denní v 7:15 rino a

přijíždí v 10:34 dop íiní
úzké spojení v Norfolku a

NOVÝM DENNÍM VLAKEM

do Long Pine
a míst před ním ležících

kromě neděle

Městské úřadovny 14011403
Farnam ulice

zalXní MASNÍ KRÁM

vlaatnl

Josof Nojopinský
1401 jižní 16 ulice

Velko-- t maloobchod řentvyra ute-n- m

i sakládaným maaem výl"nm
tboilm uMnárakm a vbbec vllm co do
obora tobo phnáleif
Oblednávky motno nřinltl I telefonem

a tyto řádně a rvcble ae vy+iiujl
TELEFON 131 98

Tráva jest silná pastviny známe
nité lahody pěkné jablka biu

Maji tíi Telia rý bér bareT laku (var-nii- b)

iteteft a tkla v&ebo druhu ne J lepil
Ukout! za cdu velice nízkou

Jos Vopálka
ŘEZNÍK A UZENÁŘ

na 5 a "WUllaro ML

mi v ataobi vtdy Bř)lpli vfMr bnv4bo
inaaa vlvho dratiu Jkoíl rý teinjcri rjřrr-- ti

awioahikch Kopt B oího na (koutka
a ajlirujem ria ie podruhé phjdM aaa a
Zboží a dováii a muiete al } ohled-nat- i

telefonem Tel A 1922

my a třešně obstojné
zcela nové kteréž se pro-

dávají po 1 55 k dostáni

jsou za £30 Hlaste aeu
Vylepujeme pokoje papírem barvíme

UvenC Ukujeme dvéře a vle od dřeva
uvnitř 85

MINNESOTA— Týdea byl pří
iest pouze prodloužením linie

znivý v středních a severozápad Za veškera práci racíate

Dejte al učinit a nás rozpočet na práce
Frisco a město si chtělo zachova-

li konečný bod této dráhy pro
nich distriktecbkde pšenice oves

ječmen zdárně vzrůstají a ha a a materiál spadající do aaseno obora


